
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Semester : Gasal 2022/2023

Fakultas Prog. Studi Matakuliah Kelas : Kedokteran
: Teknik Kardiovaskuler
: 05033006 - Bahasa Inggris 3
: 5A

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu 12:30-14:10

Dosen : D960357 - MARTRIWATI, M.Pd.
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KET. KELAS DOSEN

1 Sabtu
24 Sep
2022

Pengantar TOEFL dan kontrak belajar 17

MARTRIWATI

2 Sabtu
1 Okt 2022

TOEFL listening short coversation 17

MARTRIWATI

3 Sabtu
15 Okt 2022

Listening practice part A 17

MARTRIWATI

4 Sabtu
22 Okt 2022

Listening Part B and C practices 17

MARTRIWATI

5 Sabtu
29 Okt 2022

Reading skill in TOEFL part 1 17

MARTRIWATI

6 Sabtu
5 Nov 2022

Structure and Written Expression 17

MARTRIWATI

7 Selasa
8 Nov 2022

pengerjaan soal Structure and Written Expression 17

MARTRIWATI

8 Jumat
18 Nov
2022

UTS 17

MARTRIWATI
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9 Sabtu
26 Nov
2022

Riview UTS dan latihan grammar 17

MARTRIWATI

10 Sabtu
3 Des 2022

Present Participle, Past Participle, Clause 17

MARTRIWATI

11 Sabtu
10 Des
2022

Practice of structure clause 17

MARTRIWATI

12 Sabtu
17 Des
2022

Clauses 17

MARTRIWATI

13 Sabtu
24 Des
2022

Reducing clause and written expression 17

MARTRIWATI

14 Sabtu
7 Jan 2023

Structure and reading Rebiew 16

MARTRIWATI

15 Sabtu

14 Jan 2023 Review all material for UAS

17

MARTRIWATI

16 Sabtu

31 Jan 2023 FINAL TEST

17

MARTRIWATI

Catatan :

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen
dan ketua kelas.

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan
kepada sekretariat

Fakultas masing-masing.
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Kedokteran

: Teknik Kardiovaskuler

: Gasal 2022/2023
DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05033006 - Bahasa Inggris 3

: 5A

Dosen : MARTRIWATI, M.Pd.

Keterangan : X => Tidak Hadir

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT

HADIR
%

HADIR
24 Sep 2022 1 Okt 2022 15 Okt 2022 22 Okt 2022 29 Okt 2022 5 Novr 2022 8 Novr 2022 18 Novr 202226 Novr 2022 3 Des 2022 10 Des 2022 17 Des 2022 24 Des 2022 7 Jan 2023 14 Jan 2023 31 Jan 2023

1 1910033014 SYIRTU FILLAILI PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

2 2010033002 ADITA SHAKILA RIADI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

3 2010033003EVIANA NURUL KUSUMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

4 2010033004FAHRI RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

5 2010033005ASAIKA HERAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

6 2010033006FITRY RAHAYU NANANG V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

7 2010033007ARUM LINTANG LESTARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

8 2010033009AULIA SYAFA DINIASTUTIE V V V V V V V V V V V V V X V V 16 93

9 2010033010MUHAMMAD ZAHRAN ALBANNA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

10 2010033012 AYUNDA PUTRI SUKMADANI ODE V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

11 2010033013GHINA NUR SHAFA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

12 2010033014 ERIZTA TRIMELIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

13 2010033015 PRETTY INDRIANI SARAGIH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

14 2010033018 DWISARI KURNIARSI HI. A.SAUBAS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

15 2010033019RAISYA RAHMADITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

16 2010033020 ADIA PUTRI ROHAENI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

17 2010033021 BUNGA FADILA SANDI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

Jumlah hadir : 17.00 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

Fakultas
Prog. Studi

: Kedokteran
: Teknik Kardiovaskuler

Semester : Gasal 2022/2023
Mata Kuliah
Kelas
Dosen

: Bahasa Inggris 3
: 5A
: MARTRIWATI, M.Pd.

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif
( 10 % )

N.TUGAS
( 20 % )

N.UTS
( 30 % )

N.UAS
( 40 % )

N
RATA 2

N.
HURUF

1 1910033014 SYIRTU FILLAILI PUTRI 80 80 60 78 73.20 B

2 2010033002 ADITA SHAKILA RIADI 85 84 84 72 79.30 B

3 2010033003 EVIANA NURUL KUSUMAWATI 85 84 76 72 76.90 B

4 2010033004 FAHRI RAMADHANI 80 88 68 68 73.20 B

5 2010033005 ASAIKA HERAWATI 85 80 68 74 74.50 B

6 2010033006 FITRY RAHAYU NANANG 80 80 68 66 70.80 B

7 2010033007 ARUM LINTANG LESTARI 82 88 60 84 77.40 B

8 2010033009 AULIA SYAFA DINIASTUTIE 80 80 60 70 70.00 B

9 2010033010 MUHAMMAD ZAHRAN ALBANNA 82 88 72 66 73.80 B

10 2010033012 AYUNDA PUTRI SUKMADANI ODE 85 80 58 86 76.30 B

11 2010033013 GHINA NUR SHAFA 80 80 56 62 65.60 C

12 2010033014 ERIZTA TRIMELIA 80 84 66 70 72.60 B

13 2010033015 PRETTY INDRIANI SARAGIH 80 84 64 76 74.40 B

14 2010033018 DWISARI KURNIARSI HI. A.SAUBAS 80 80 72 70 73.60 B

15 2010033019 RAISYA RAHMADITA 82 84 72 64 72.20 B

16 2010033020 ADIA PUTRI ROHAENI 80 80 56 72 69.60 B

17 2010033021 BUNGA FADILA SANDI 80 80 58 70 69.40 B

Ttd

MARTRIWATI, M.Pd.


